

تاریخ :  
شماره :  
پیوست :



انجمن آمار ایران  
تهران، صندوق پستی 15815-1614

پیام رئیس انجمن آمار ایران به مناسبت  
روز ملی آمار و برنامه‌ریزی  
اول آبان 1400

فرارسیدن روز ملی آمار و برنامه‌ریزی را از جانب انجمن آمار ایران به همه پیشکسوتان، اساتید، معلمان، مدیران حوزه‌های مرتبط با آمار، دانش‌آموختگان، دانشجویان، کارشناسان دستگاه‌های اجرایی و همه عزیزانی که در راه پیشبرد این علم و اعتلای فرهنگ آماری در این مرزوبوم تلاش می‌کنند، تبریک و تهنیت عرض می‌کنم. همچنین گرامی می‌داریم یاد و خاطره همکاران ارزشمند به‌خصوص شادروانان دکتر بهرام صادقی‌پور و دکتر حسنعلی آذرنوش را که در سال گذشته از میان ما رخت برپسته و به دیار باقی شتافتند.

در آستانه ورود به سال بین‌المللی علوم پایه برای توسعه پایدار (سال 2022) و برنامه‌ریزی برای بزرگداشت و هم‌زمان معرفی و نهادینه کردن جایگاه و نقش علم آمار به‌عنوان حوزه ای مهم و تعیین‌کننده از مجموعه علوم پایه در توسعه پایدار کشور قرار داریم. بدیهی است حضور موثر و همکاری تنگاتنگ همه همکاران اعم از اساتید و کارشناسان آمار در کنار دستگاه‌های مرتبط و بهره‌برداری از دانش و تخصص مجموعه عظیم جامعه آماری داخل و ایرانیان مشتاق در خارج کشور در برنامه‌های این سال، می‌تواند در تبیین و نهادینه کردن جایگاه آمار در توسعه پایدار، نقشی غیرقابل انکار خواهد داشت.

انجمن آمار ایران در کنار سایر اهداف و مسنولیت‌های خود از جمله برگزاری کنفرانس‌ها، سمینارها، کارگاه‌ها تخصصی و نیز انتشار مجلات علمی و کتب تخصصی و ارتقای دانش آماری، بار دیگر و همانند سال قبل با توجه به اهمیت موضوع، مجدداً اعلام می‌نماید که آمادگی کامل دارد تا با بهره‌گیری از تجارب ارزشمند همه اعضای حقیقی و حقوقی زمینه ایجاد تشکلی صنفی باهدف حمایت از منافع جمعی دست‌اندرکاران این رشته علمی و افزایش میزان اشتغال دانش‌آموختگان آمار را فراهم نماید.

ضمن تبریک مجدد روز ملی آمار و برنامه‌ریزی و با آرزوی سلامتی و تقاضای مؤکد مشارکت فعال جامعه آماری در پژوهش‌های ملی مرتبط با کووید-19 از یک‌سو و انعکاس نظرات و نتایج پژوهش‌های خود به این انجمن، موفقیت همه آماردانان کشور در انجام فعالیت‌های علمی و اجرایی و اقدام برای معرفی نقش و اهمیت علم آمار و کاربردهای آن در زمینه‌های مختلف را از ایزد منان خواستارم. امیدواریم در آینده نزدیک و با رفع نگرانی‌های ناشی از ویروس کرونا فرصت دیدار حضوری برای همه عزیزان در کلاس درس و همایش‌های علمی فراهم گردد.

با آرزوی موفقیت  
دکتر عبدالرحمن راسخ  
رئیس انجمن آمار ایران

تهران، خیابان فلسطین (بین بزرگمهر و انقلاب)، بن‌بست نجم، پلاک 2، طبقه دوم، واحد II تلفن: 66495540 نمابر: 66499827

<http://www.irstat.ir>

Email: [info@irstat.ir](mailto:info@irstat.ir)